
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

186 

45 

101 

225 

48 

127 

75 

54 

525 

784 

367 

521 

93 

76 

Nome 

MORELLO GINO 

MANTESE MATTIA 

AMABILE FABIO 

LEANDRO DANIEL 

BEDIN GERARDO 

GHIOTTO MARCO 

PONZA EMANUELE 

STOCCHERO THOMAS 

MARCONCINI MARCO 

D'ADAM NICOLA 

POLONI RICCARDO 

BERTO MATTIA 

VALENTE DAVIDE 

CAVALIERE CHRISTIAN 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Tempo Totale 

12:55.258 

12:59.100 

13:03.170 

13:03.993 

13:10.129 

13:10.258 

13:22.485 

13:22.721 

13:24.138 

13:24.812 

13:26.621 

13:31.272 

13:50.867 

14:04.880 

Diff 

3.842 

7.912 

8.735 

14.871 

15.000 

27.227 

27.463 

28.880 

29.554 

31.363 

36.014 

55.609 

1:09.622 

Differenza 

3.842 

4.070 

0.823 

6.136 

0.129 

12.227 

0.236 

1.417 

0.674 

1.809 

4.651 

19.595 

14.013 

Tempo Migliore 

1:23.547 

1:25.298 

1:24.379 

1:22.811 

1:26.590 

1:26.181 

1:27.133 

1:25.483 

1:26.126 

1:24.170 

1:25.297 

1:26.726 

1:25.848 

1:27.908 

Nel Giro 

4 

2 

9 

4 

7 

9 

4 

8 

8 

4 

3 

6 

7 

4 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.842 

Velocità  Media 

48,061 

Miglior tempo sul giro 

1:22.811 

Velocità Migliore 

49,993 

Giro Migliore di 

225 - LEANDRO DANIEL 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

6^ PROVA - MONTECCHIO MAGGIORE (VI) 

MONTECCHIO 

1^ MANCHE - AMATORI MX1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 21:12:59 

Montecchio Maggiore (VI) 1,150 Km. 

06/06/2015 21:00 


